Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 марта  2018г.                                                                                  № 07

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства территории
парка «Культуры и отдыха» в с.Лозное  Лозновского  сельского поселения

      В целях благоустройства территории парка в с. Лозное  Лозновского  сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Лозновского  сельского поселения  и решения общественной комиссии от 12 декабря 2017г. по общественному обсуждению проекта благоустройства  парка  со сроком окончания работ по реализации проекта в 2018 году,

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]      1. Утвердить прилагаемый дизайн - проект благоустройства территории  парка «Культуры и отдыха» в  с.Лозное  Лозновского сельского поселения со сроком окончания работ по реализации проекта в 2018 году.
      2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.
     3. Контроль оставляю за собой.

Глава  Лозновского
сельского поселения                                                                              С.Н. Пузанова